dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

307/17

308/17

310/17

314/17

315/17

316/17

318/17

319/17

323/17

328/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1N Kanaesa 3.M.

1N Kanaesa 3.M.

1N Kanaesa 3.11.

NN Kanaesa 2.11.

NN Kanaesa 2.11.

M Kanaesa 2.I1.

M Kanaesa 2.I1.

NN Kanaesa 3.M.

1N Kanaesa 3.1.

N Kanaesa 3.1.

CBepeHun

Kanaesa 3nbBupa lNeTposBHa

003508

06.02.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

20.10.2017

05.10.2017

09.10.2017

26.10.2017

12.10.2017

17.10.2017

19.10.2017

16.10.2017

20.10.2017

16.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

OBUXNOMOE UMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



330/17

332/17

335/17

338/17

339/17

340/17

351/17

364/17

367/17

379/17

385/17

409/17

422/17

427/17

1N Kanaesa 3.M.

NN Kanaesa 3.11.

NN Kanaesa 2.1.

M Kanaesa 2.I1.

M Kanaesa 2.I1.

1N Kanaesa 3.M.

1N Kanaesa 3.1.

N Kanaesa 3.M.

NN Kanaesa 3.11.

NN Kanaesa 2.11.

M Kanaesa 2.I1.

NN Kanaesa 2.I1.

1N Kanaesa 3.M.

1N Kanaesa 3.1.

20.10.2017

23.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

12.12.2017

08.11.2017

23.11.2017

10.11.2017

14.12.2017

25.12.2017

20.12.2017

31.12.2017

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBTomMobuIb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



