Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Калаева Эльвира Петровна 003508 06.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						307/17	ИП Калаева Э.П.	20.10.2017	движиомое имущество	рыночная стоимость
308/17	ИП Калаева Э.П.	05.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
310/17	ИП Калаева Э.П.	09.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
314/17	ИП Калаева Э.П.	26.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
315/17	ИП Калаева Э.П.	12.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
316/17	ИП Калаева Э.П.	17.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
318/17	ИП Калаева Э.П.	19.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
319/17	ИП Калаева Э.П.	16.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
323/17	ИП Калаева Э.П.	20.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
328/17	ИП Калаева Э.П.	16.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость						

330/17	ИП Калаева Э.П.	20.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость
332/17	ИП Калаева Э.П.	23.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость
335/17	ИП Калаева Э.П.	25.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость
338/17	ИП Калаева Э.П.	26.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость
339/17	ИП Калаева Э.П.	27.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость
340/17	ИП Калаева Э.П.	27.10.2017	недвижимость	рыночная стоимость
351/17	ИП Калаева Э.П.	12.12.2017	недвижимость	рыночная стоимость
364/17	ИП Калаева Э.П.	08.11.2017	недвижимость	рыночная стоимость
367/17	ИП Калаева Э.П.	23.11.2017	автомобиль	рыночная стоимость
379/17	ИП Калаева Э.П.	10.11.2017	недвижимость	рыночная стоимость
385/17	ИП Калаева Э.П.	14.12.2017	недвижимость	рыночная стоимость
409/17	ИП Калаева Э.П.	25.12.2017	недвижимость	рыночная стоимость
422/17	ИП Калаева Э.П.	20.12.2017	недвижимость	рыночная стоимость
427/17	ИП Калаева Э.П.	31.12.2017	недвижимость	рыночная стоимость